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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vloré, mé, 20\ o2

VENDIM
Nr.LPDats 2310 WL

PER

“MIRATIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT PER PERMBUSHJEN E REKOMANDIMEVE TE
LENA PREJ BORDIT TE AKREDITIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR
NE INFERMIERI E PERGJITHSHME”

Bazuar né€ Ligjin Nr. 80, daté 17.09.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé"; né "Manualin pér Procedurat dhe Afatet pér Vlerésimin
e Cilésis€ né kuadér t& Akreditimit t& Institucioneve té Arsimit t& Larté dhe Programeve té Studimit,
vendimit t&€ Rektoratit Nr. 19, daté 30.10.2020, pér "Miratimin e Procedurés pér Planin e Veprimit né
Pérmbushje t€ Rekomandimeve té 1éna prej Bordit t& Akreditimit, pér programet e studimit", si dhe
mbéshtetur n€ Planin ¢ Veprimit t€ programit Bachelor né “Infermieri e Pérgjithshme”, me vendim
BA Nr. 44, daté 03.06.2022, e pércjellé me shkresén Nr. 198/1, date 14.12.2022, t& Fakultetit t&
Shéndetit, si dhe shkresén e Zv. Rektorit pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Institucional Nr.
2014/1 Prot. daté 20/12/2022, Rektorati

VENDOSI:

T€ miratoj€ planin e veprimit pér pérmbushjen ¢ rekomandimeve té 1éna prej Bordit té Akreditimit pér
Programin e Studimit Bachelor né "Infermieri e Pérgjithshme".

1. Bashkélidhur kétij vendimi plani i veprimit pér programin e studimit Bachelor "Infermieri e
Pérgjithshme".

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésia Kryesore, Njésia Bazé, Drejtoria ¢ Brendshme
e Sigurimit té Cilésis€ dhe Projekteve,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Njé kopje t& kétij vendimi i pércillet ASCAL.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, ' i Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: info{@univlora.edu.al
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